
 

 

UCHWAŁA NR XXI/206/12 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/404/05 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 grudnia 2005 roku 

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe miejskiej komunikacji autobusowej w Zgierzu 

oraz cen biletów okresowych w komunikacji łączonej: autobus komunikacji miejskiej plus tramwaj 

na terenie miasta Zgierza  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, 

z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. 

Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, z 2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 197, 

poz. 1309, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 112, poz. 654, Nr 122, poz. 696) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 

listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 

r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452, Nr 211, poz. 2049, z 2004 r. Nr 97, poz. 

962, Nr 160, poz. 1678, Nr 281, poz. 2780, z 2006 r. Nr 133, poz. 935, z 2008 r. Nr 219, poz. 1408, z 2009 r. 

Nr 92, poz. 753, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 244, poz. 1454), Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLII/404/05 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia 

opłat za usługi przewozowe miejskiej komunikacji autobusowej w Zgierzu oraz cen biletów okresowych w 

komunikacji łączonej: autobus komunikacji miejskiej plus tramwaj na terenie miasta Zgierza (Dziennik Urzę-

dowy Województwa Łódzkiego z 2006 r. Nr 46, poz. 420) zmienionej uchwałą Nr XV/133/11 Rady Miasta 

Zgierza z dnia 27 października 2011 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 391, poz. 4394) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 skreśla się ust. 2;  

2) w § 1 ust. 3 skreśla się wyrazy „i ust. 2”;  

3) w § 1 ust. 4 skreśla się wyrazy „i ust. 2”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2012 r.  

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Poz. 1064

Łódź, dnia 29 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miasta Zgierza: 

Jarosław Komorowski 

 

Poz. 1064
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego


		2012-03-29T15:48:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




